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BUGÜN GÖZLER FED FAİZ KARARI VE POWELL AÇIKLAMALARINDA OLACAK 

İçinde bulunduğumuz haftada en önemli beklentilerden bir ABD Fed toplantısı ve Powell açıklamaları olduğu 
için toplantı saati yaklaştıkça olası Powell açıklamalarının şahin tonlu olması riski satın alınarak daha güçlü 
ABD doları küresel piyasalarda görüyoruz. Bu nedenle dolar endeksi (DXY) 106,40 seviyesine kadar 
yükselirken özellikle bu gelişme dolar karşısındaki majör para birimlerini doğrudan etkilerken, altın ve gümüş 
gibi değerli metallerde aşağı yönlü baskı oluşmasına neden oldu. 

Dün Avrupa bölgesinde açıklanan enflasyonda yıllık %2,4 ile beklendiği gibi açıklandı. Diğer taraftan manşet 
enflasyonda aylık %0,6 gerçekleşmesi bir önceki aya göre enflasyonda geri çekilme yaşandığını gösteriyor. 
Ayrıca yine açıklanan büyüme verisi Avrupa’da bu yılın ilk çeyreğinde %0,3 büyüme gerçekleştiğini gösteriyor. 
İngiltere tarafına baktığımızda ise hafta genelinde veri akışı geçen hafta ile birlikte sınırlı kalmaya devam 
ederken dün açıklanan M4 para arzı yıllık %0,5 artış gösterdi. 

Yurt içine baktığımızda 30 Nisan’da sona eren mevduattan elde edilen faize uygulanan stopajda değişikliğe 
gidildi. Mevduat ve katılım hesaplarından elde edilen faiz ve kar paylarında 6 aya kadar mevduatta stopaj 
%5’den %7,5 seviyesine yükseltildi. Bir yıla kadar olanlarda ise, 6 ay üzerinde, stopaj %3’den %5’e çıkarıldı. 1 
yıl üzerinde hesaplarda ise stopaj oranı %2,5 olarak kaldı, değişikliğe gidilmedi. 

Bu akşam Fed toplantısı öncesinde piyasalarda sınırlı da olsa tedirginlik olduğunu söyleyebiliriz. ABD S&P500 
endeksi kritik 5050 seviyesi altında kapanış gerçekleştirdi. Tatil nedeniyle Avrupa’da bir çok piyasanın kapalı 
olması bu akşam gerçekleşecek Fed toplantısı ve etkilerinin bugün için sınırlı kalması ve yarın açılışta veya 
vadeli piyasalarda olası oynaklığa neden olması beklenebilir. 

 



 

  

Piyasada gözler bu akşam Fed tarafından açıklanacak faiz kararına çevrildi. Dolar kuru yatay hareketine devam 
ederken önceki gün yurt içinde dış ticaret verisi açıklandı. Buna göre mart ayında dış ticaret dengesi -7,34 milyar 
dolar (önceki ay -6,77) milyar dolar olarak açıklandı. Yurt içinde bugün resmi tatil ABD kanadında ADP tarım dışı 

istihdam raporu, üretim satın alma müdürleri endeksi (PMI) ve FOMC toplantısı yakından takip edilecek. Teknik 
olarak  32,50TL yukarı yönlü kalıcı geçilmedikçe ana direnç seviyesi olmaya devam edecek. Bu seviye 
üzerinde 32,60TLve 32,70TL diğer direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde 32,35TL ilk 
destek seviyesi, bu seviye altında 32,20 ve 32,05TL seviyeleri destek bölgeleri olacaktır. 

 

Avrupa bölgesinde enflasyon dün nisan ayında yıllık %2,4 ile bir önceki ay gibi açıklandı. Aylık bazda ise aynı 

dönem için yüzde 0,6 olarak önceki döneme göre 0,2 puan düşüş gösterdi. ECB tarafından, faiz kararına 

katalitazör olacak veriler takip edilmeye devam ediyor. Avrupa’da ayrıca GSYİH verisi birinci çeyrekte yıllık yüzde 

0,3 puanla artış gösterdi. Türkiye’de turizm geliri geçen yılın aynı çeyreğine göre %5,4 artış gösterdi. Avrupa’da 

ve yurt içinde bugün veri akışı sakin. Teknik olarak yükselişler sınırlı kalmaya devam edebilir. 34,65TL kısa 

vadeli ilk direnç seviyesi, bu seviye üzerinde 34,80TL ve 34,95TL seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Geri çekilmelerde ise 34,40TL sonrasında 34,25 ve 34,10TL destek seviyeleri olacaktır. 
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Dün ABD dolarının güç kazanması ile geri çekilen paritede zayıf görünüm bu sabahta devam ediyor. Önceki gün 
Avrupa’da TÜFE beklentiler paralelinde yüzde 2,4 açıklandı. Aylık bazda ise düşüş gösterdi. Büyüme verisi yıllık 
bazda yüzde 0,3 ile beklentiler üzerinde açıklandı. Bugün ABD’de veri akışı yoğun. ADP tarım dışı istihdam 

raporu, üretim satın alma müdürleri endeksi ve FOMC toplantısı yakından takip edilecek. Teknik olarak gün 
içerisinde 1,0650 seviyesi önemli destek bölgesi olacaktır. Bu seviye aşağı yönlü kırılması durumunda 
1,0620ve 1,0600 psikolojik destek seviyeleri kısavadeli takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise ilk 
direnç 1,0670 ve üzerinde 1,0695 ile 1,0720 seviyeleri direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. 

 

Ons Altın son zamanlarda jeopolitik gerginliğin düşmesi ve Fed faiz kararı öncesinde baskı altında kalarak negatif 
fiyatlanıyor. Bugün küresel piyasada gözler Fed FOMC toplantısında olacak. TSİ saat 21:00’de olacak toplantıda 
faiz kararının piyasa sabit bırakılacağını bekliyor. Başkan Powell’ın vereceği mesajlar takip edilecek. Satış 

baskısı altında geri çekilen değerli metalde bugün volatilite görülebilir. Teknik olarak geri çekilmelerde 2285 
dolar ilk destek seviyesi, bu seviye altında 2275 ve 2265 dolar seviyeleri kısa vadeli destek bölgeleri olarak 
takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise daha önce geri çekilme hareketinde test edilen 2295 dolar ilk 
direnç olacaktır. Bu seviye üzerinde 2310 ve 2325 dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 



     

  

Paritede son iki gündür denenen 1,2570 seviyesinden güçlü ABD doları algısıyla geri çekilme yaşandı. Dün 
İngiltere M4 para arzı yıllık yüzde 0,5 artış gösterdi. Bu akşam yapılacak olan Fed faiz kararı küresel piyasalarda 
yakından takip edilecek. Başkan Powell’ın açıklamalarında olası beklenen şahin ton gerçekleşmesi durumunda 

güçlü dolar algısı devam edebilir. Teknik olarak geri çekilmelerin devam etmesi durumunda 1,2470 seviyesi 
yakın destek, altında 1,2450 ve daha aşağıda 1,2430 seviyeleri gün içerisinde destek seviyeleri olarak 
takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise 1,2490 ve üzerinde 1,2520 ve 1,2550 seviyeleri kısa vadeli 
direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Türkiye’de dün açıklanan ekonomik güven endeksi nisan ayında 99,0 oldu. Dolar kuru yatay sınırlı pozitif seyrine 

devam ederken Ons altında Fed faiz kararı öncesi geri çekilmeler görüldü. Gram altında da buna paralel olarak 

geri çekilmeler görüldü. Ons altın için ABD’de Fed beklentileri bu akşamki toplantıda faizin sabit bırakılması olsa 

da Başkan Powell açıklamaları sonrasında ani fiyat hareketleri görülebilir. Teknik olarak geri çekilme 

sonrasında 2380TL ana destek bölgesi. Bu seviye aşağı yönlü kırılması durumunda 2370TL ve 2360TL 

diğer destek bölgeleri olacaktır. Yükselişlerde ise 2390 ilk direnç seviyesi, bu seviye üzerinde 2400 ve 2415 

diğer direnç seviyeleri olacaktır. 
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